
Spare parts catalogue Ed. 09/201945

CAFÉ RACER
TAVOLA
DRAWING

14

8

6

5
4

9

13

1110

VEDI TAV.8
SEE TAV.8

22

21

14

24
15

23
23

12

3

2

1

7

MOTORE POMPA ESTERNA
EXTERNAL PUMP MOTOR

17

16

15

23

20 18

19

11
MOTORE POMPA/ PUMP MOTOR 2/21/2

https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857280A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852470C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805512
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10803519
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805562
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=GRP442
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805133
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10255022
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10809011
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10806061
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10034268
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10034266
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10252076A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852486C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10805585
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10252076A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10252486C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10033792B
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852484C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10355150A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10351134
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10252124
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10352058
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857290C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857290C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10857290C
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10852504A
https://parts.sanremomachines.com/e-commerce/welcome/ordini/dettagli?codice-articolo=10505083


CAFÉ RACER
TAVOLA

Spare parts catalogue Ed. 09/201946

		  DESCRIZIONE	 DESCRIPTION	  

TAVOLA
DRAWING

CODICE
CODE

NOTE
NOTES

RIF.
POS.

1	 10857280A	 RACCORDO 8-3/8 90°	 FITTING 8-3/8 90°
2	 10852470C	 TUBO TRAZIONE L=450	 TRACTION TUBE L=450
3	 10805512	 DADO M4	 M4 NUT	
4	 10803519	 RONDELLA D4,2 DENTELLATA	 TOOTHED WASHER D4.2
5	 10805562	 RONDELLA D4X16X1,5	 WASHER D4X16X1.5
6	 10252110C	 MOTORE ELETTRICO 165W 230V	 ELECTRINIC MOTOR 165W 230V
6	 10252142A	 MOTORE ELETTRICO 330W 230V	 ELECTRINIC MOTOR 330W 230V
7	 10805133	 VITE TSPEI M6X18	 TSPEI M6X18 SCREW
8	 10255022	 ANTIVIBRANTE SHOCK ABSORBER 
9	 10809011	 DADO FLANGIATO M4	 M4 FLANGED NUT	
10	 10806061	 GRANO M5 X 6	 GRUB NUT M5 X 6
11	 10034268	 MANOPOLA PERNO REGOLAZIONE POMPANTE	 PUMP REGULATION PIN KNOB	
12	 	 O-RING 2031 O-RING 2031
13	 10034266	 PERNO REGOLAZIONE POMPANTE PUMP REGULATION PIN
14	 10252076A	 POMPA ROTATIVA ROTARY PUMP
15	 10852486C	 TUBO TRAZIONE L= 500 WATER LOAD HOSE L= 500
16	 10805585	 DADO NICHELATO E22 NICKEL-PLATED NUT E22
17	 10033792B	 RACCORDO DRITTO ATTACCO CARICO STRAIGHT LOAD FITTING
18	 10852484C	 TUBO TRAZIONE L2000 TRACTION TUBE L2000
19	 10355150A	 FILTRO FILTER
20	 10351134	 TAPPO LDPE CAP LDPE
21	 10252124	 MOTORE POMPA ESTERNA	 EXTERNAL PUMP MOTOR
22	 10352058	 PIEDINI FEET
23	 10857290C	 RACCORDO DRITTO 10-3/8"M STRAIGHT FITTING 10-3/8"M
24	 10852504A	 TUBO TRAZIONE L= 2000 TRACTION TUBE L= 2000

11
MOTORE POMPA/ PUMP MOTOR 2/22/2


	11.1.pdf
	11.pdf



